
 

1 

Oponentní posudek na bakalářskou práci 

Autor/ka BP: Krejbichová Eliška 

Studijní obor: Sportovní management 

Název práce: Raketové sporty v našem regionu 

Vedoucí práce: PaedDr. Jindřich Martinec 

 

Hodnotící kritéria 

S
p
lň

u
je

 b
e
z
 

v
ý
h
ra

d
 

S
p
lň

u
je

 

s
 d

ro
b
n
ý
m

i 
v
ý
h
ra

d
a
m

i 

S
p
lň

u
je

 

s
 v

ý
h
ra

d
a
m

i 

N
e
s
p
lň

u
je

 

A. obsahová 

V práci jsou vymezeny základní a dílčí cíle, které jsou v koncepci práce 
patřičně rozpracovány. Cíle jsou adekvátně naplňovány.  

    

Práce splňuje cíle zadání. 
    

Studující využívá a kriticky vybírá sekundární a/nebo primární literaturu. 
    

Práce má vymezen předmět, je využito odpovídajících metodologických 
postupů.  

    

Výstupy výzkumných částí jsou adekvátně syntetizovány a je o nich 
diskutováno. 

    

V práci je využita odborná terminologie a jsou vysvětleny hlavní pojmy.  
    

V práci jsou formulovány jasné závěry, které se vztahují ke koncepci 
práce a ke stanoveným cílům.  

    

B. formální 

Práce vykazuje standardní poznámkový aparát a jednotný způsob citací 
v rámci práce, je typograficky jednotná.     

Studující dodržuje jazykovou normu, text je stylisticky jednotný. 
    

Text je soudržný, srozumitelný a argumentačně podložený. 
    

C. přínos práce (tvůrčí přístup studujícího, kompilační hodnota, 
využití pro praxi) 

    

 



 

2 

Celkové hodnocení práce (max. 1700 znaků):  

BP je zpracována v rozsahu 74 stran včetně seznamu literatury a příloh. Cílem BP je 

porovnat kvalitu sportovních areálů zaměřených na provozování raketových sportů v Liberci 

a Jablonci nad Nisou. 

V teoretické části se autorka věnuje historii raketových sportů, zdravotními hledisky sportu 

pro každého a významem sportovních areálů v ČR. 

V praktické části pak autorka na základě anketního šetření a vlastních poznatků, návštěv 

sportovních areálů, porovnává kvalitu nabízených služeb a kvalitu nabídky pro provádění 

sportovních aktivit v těchto areálech.  

Je nutno konstatovat, že řada závěrů bakalářské práce je příliš subjektivních a tím částečně 

nepřesných. Celá práce působí částečně nevyváženě a ne zcela sleduje vytčené cíle. 

  

Práce splňuje požadavky na udělení akademického titulu bakalář: ANO 

Práci doporučuji k obhajobě: ANO 

Návrh klasifikačního stupně: dobře 

Náměty pro obhajobu (max. 1500 znaků): 

1) Který ze sledovaných sportovních areálů má největší předpoklady k dalšímu rozvoji? 

2) Jaká zdokonalení autorka bakalářské práce navrhuje pro tři nejlépe vyhodnocené 

sportovní areály? 

 

Datum: 20. 8. 2013 Podpis:  

 


